

工程施工合同

编号：_____

委托单位：康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称甲方）

施工单位：上海众言展览展示服务有限公司（以下简称乙方）

依照《中华人民共和国合同法》有关规定，经甲乙双方协商就本次活动物料制作及搭建施工等有关事项达成以下协议：

一，工程概况：

1：甲方委托乙方负责：凯迪拉克活动

2：施工日期：搭建：（2024年09月27日），活动日期：（2024年09月28日），

拆除时间：（2024年09月29日活动结束后）。_

二，施工地点：上海前滩香格里拉，宴会厅

三，施工前期工作：

- 1：甲乙双方就场地情况协商制作物料的具体材料和项目尺寸（具体请参见报价明细）
- 2：物料清单上的所有美工文件由甲方自行设计，乙方只负责按图制作。
- 3：乙方负责安排好物料制作及搭建的相关工作，保证活动的正常进行。

四，施工期间工作

- 1：施工内容：乙方制作清单上的所有明细项目。
- 2：施工形式：场外施工及场内组装。
- 3：乙方必须严格按照甲方提供的数据按质按量完成，保证制作物的安全性。
- 4：乙方须严格执行场地方的相关规章制度。

五，质量验收：

- 1：乙方应严格按照双方最终确定的图纸施工，按时完成搭建，并随时接受甲方的检验，
为甲方提供便利条件，同时承担由自身原因导致的返工、修改的费用。



2: 乙方在活动期间专人负责, 保证活动正常进行。

六, 拆展工作:

活动结束后, 乙方需按照场地方的相关规定对制作物进行安全拆除, 不得损坏场地的各项设施。并同时保证场地的清洁卫生, 及时清理垃圾。

七, 工程款支付:

a) 工程款数: 按双方最终确认的报价清单为准, 项目款总计 人民币肆万玖仟元 (¥49000元) (详情请参见报价清单)。

b) 合同款计 人民币肆万玖仟元 (¥49000元) 在活动结束后, 若乙方无任何违约情况, 且乙方提供全额正规增值税专用发票后 1 个月内, 甲方向乙方支付全款 人民币肆万玖仟元 (¥49000元)

d) 乙方开具给甲方的发票名称为: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

e) 乙方公司帐户信息:

账户名: 上海众言展览展示服务有限公司

开户行: 中国农业银行股份有限公司上海白鹤支行

账 号: 03800000040048734

八, 违约责任:

a) 甲方权利和义务:

1. 向乙方项目负责人员详细描述其参展目的、展出内容、预期效果等, 并提供相关的活动背景资料, 为乙方的制作提供参考样本。
2. 向乙方提供场地相关文件, 以便乙方能够及时、顺利地进场施工。
3. 因甲方原因未能提供准确的设计要素所造成的损失, 由甲方自行承担。
4. 在乙方施工完毕后及时验收, 确认无误后签署有关验收单。
5. 甲方必须按时支付工程款项, 否则乙方有权随时停止工程施工, 由此所产生的一切后果, 乙方不承担任何责任。

b) 乙方权利和义务:

1. 根据甲方确认的设计资料和技术方案购置物料, 及时组织施工。
2. 在合同范围内为甲方提供良好的配套服务, 保质保量。
3. 确保施工时间和施工质量, 保证展具的牢固性。在活动期间, 如遇展具塌裂, 或部件损坏、脱落等质量问题, 乙方应及时进行修补。
4. 在搭建, 活动及拆卸期间, 乙方人员的安全问题由乙方全权负责; 若由乙方操作不当或错误引起的人员安全问题, 甲方不承担任何责任。
5. 乙方保证在活动开幕前完成展具搭建工作, 如因乙方原因而未按期完工, 乙方则需承担相应责任和赔偿。

九, 其他:

1. 若发生合同纠纷, 双方可通过友好协商解决, 解决不成则交由合同仲裁 (双方注册地所在地法院均可)。
2. 本合同自订立之日起生效, 当乙方收到全部工程款额后, 本合同即告终止。
3. 合同未尽事宜由甲乙双方协商解决, 并形成书面协议作为本合同附件执行。
4. 本合同一式两份, 双方盖章签字后即生效, 传真件和原件具有同等法律效应, 甲乙双方各持一份。

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方: 上海众言展览展示服务有限公司

电话: 13910193620

电话:

代理人 (签章):

代理人 (签章):

签定日期: 2024 年 09 月 25 日

签定日期: 2024 年 09 月 25 日

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
1	报价单 QUOTATION								
2	致 To: 康华集团北京国际会议展览有限公司				报价方 Quote From:				
3	联系人 Atten.: 仲凯				联系人 Atten.:				
4	电话 Tel: 139101993620				电话 Tel:				
5	邮箱 Email: zhongkai@ccet.cn				邮箱 Email:				
6	报价主题 Re:				报价日期 Date:				
7	序号 No.	材料名称 Item Name	材料工艺描述	材料规格型号 Item Description	数量 Qty.	单位 UNIT	单价 Unit Price	小计 Total Amount (RMB)	备注 Remarks
8	A 展位制作								
9	1	射灯	制作全新烤漆双面圆面	500mm*2000mmh	3	组	¥2,000.00	¥6,000.00	
10	2	签到台板	酒店签到处	5000mm*3000mmh	1	组	¥3,500.00	¥3,500.00	
11	3	签到台板	会议签到处	5000mm*3000mmh	1	组	¥3,500.00	¥3,500.00	
12	4	定制席卡架			400	个	¥25.00	¥10,400.00	
13	5	签到灯架			2	组	¥1,200.00	¥2,400.00	
14	6	发光灯牌			20	个	¥200.00	¥4,000.00	
15	7	手举牌	亚克力双面圆面		20	个	¥70.00	¥1,400.00	
16	8	泡图架	木质KT板圆面		6	组	¥120.00	¥720.00	
17	9	签到台卡			2	个	¥150.00	¥300.00	
18	10	签到桌花			2	个	¥1,200.00	¥2,400.00	
19	11	桌卡			20	个	¥10.00	¥200.00	
20	12	小桌花			3	个	¥180.00	¥540.00	
21	13	沙发茶几	沙发茶几		1	组	¥3,800.00	¥3,800.00	
22	合计							¥39,160.00	
23	搭建运输及人工								
24	项目名称	项目描述			数量 Qty.	单位 UNIT	单价	小计 Total Amount (RMB)	
25	1	运输				6	次	¥300.00	¥1,800.00
26	2	人工	安装及拆场			16	工	¥350.00	¥5,600.00
27	3							¥0.00	
28	4							¥0.00	
29	合计							¥7,400.00	
30	不含税合计							¥46,560.00	
31	增值税税金: 6%							¥2,793.60	
32	含税合计:							¥49,353.60	
33	优惠价:							¥49,000.00	
34	1. 此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。								
35	2. 报价会根据最终设计文件做相应调整。								
36	3. 确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付清其余30%。								
37	客户公司名称:				报价人:				
38					报价日期:				





电子发票（增值税专用发票）

发票号码：25312000000005747172

开票日期：2025年01月06日

共1页 第1页



购买方信息	名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91110105597678665R	销售方信息	名称：上海众言展览展示服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：9131011839866755X6
-------	---	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
------	------	----	----	----	----	--------	----

*会展服务*服务费		项	1	46226.4150943396	46226.42	6%	2773.58
-----------	--	---	---	------------------	----------	----	---------

合 计					¥46226.42		¥2773.58
-----	--	--	--	--	-----------	--	----------

价税合计（大写）	肆万玖仟圆整	（小写）	¥49000.00
----------	--------	------	-----------

销方开户银行：中国农业银行股份有限公司上海白鹤支行； 银行账号：03800000040048734；

备注

开票人：陈小文